ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS – 001/2021

   Aos vinte quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um, reuniram-

se nas dependências do Mini Auditório do Paço Municipal, os membros da Comissão Executora,

Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação temporária de servidores para

o cargo de Visitador Domiciliar Temporário, edital de abertura nº 095/2021, para análise de recurso

impetrado pela candidata Bárbara Stella Ribeiro da Silva.

   Da análise do recurso, ficou decido que:

   Recurso nº 174, de 22/09/2021, da candidata Bárbara Stella Ribeiro da Silva –

Indeferido por não atender ao item 8.2 do edital de aberturado certame.

   Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

Gislaine Tania Galeazzi: ___________________________________________

Fabiana Rotta Pozza: _____________________________________________

Taline Pamela Cofferi: ______________________________________